
京経協第 20094号 

2016 年 7月 26日 

会 員 各 位 

京都経営者協会  

会 長 安藤 孝夫 

会員定例会  開催のご案内 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、標記 会員定例会を下記の要領で開催いたしますので、ご案内いたします。 

つきましては、業務ご多端の折とは存じますが、お差し繰りご出席下さいますよう、

ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

◎日  時 2016年 8月 24日（水）14：50～19：00 

（会員定例会 14：50～17：50/会員懇親パーティー 18：00～19：00） 

◎会  場 ANAクラウンプラザホテル京都 2Ｆ 平安の間 
（京都市中京区堀川通二条城前 TEL.075-231-1155） 

◎内    容 １）会長挨拶  

２）新入会員紹介(定時総会(2016年 5月)以降入会) 

３）2016年度事業活動の諸経過について 

(会員拡大活動、会員企業訪問活動、受託事業の活動 含む) 

４）京都労働局との懇談について 

５）企業主導型保育事業の普及啓発について 

【説明者】 

・公益財団法人児童育成協会 両立支援事業部より 

※新たに企業内保育事業を始める企業が、保育事業の運営費や施設整備

費に関して、認可施設並みの助成が受けられる新制度について説明し

ます。 

６）内部研究会 活動報告 

【報告者】 

・人材開発研究会 会長 吉田 知弘 氏 
(新日本理化株式会社 人事部 副部長) 

７）最近の労働情勢について  

８）講演会 

「カルチュア･コンビニエンス･クラブが目指す生活提案」 

カルチュア･コンビニエンス･クラブ株式会社  

CCCデザインカンパニー          

執行役員 R&D推進部 部長 奥田 康弘 氏   

 《奥田康弘 氏プロフィール》 

1997年 3月 京都産業大学経済学部 卒業、同年 4月 カルチュア･コンビニエンス･クラブ株式会社

入社。店舗勤務・スーパーバイザー・新規企業営業・店舗開発・M&A業務に従事。 

店舗開発部長、東海支社長を歴任。2013年 株式会社TSUTAYA 執行役員 関西カンパニー社長。 

2014年 10月 京都新店プロジェクト(現：京都岡崎 蔦屋書店)プロジェクトリーダー兼任、 

現在 カルチュア･コンビニエンス･クラブ株式会社 CCCデザインカンパニー執行役員 R&D推進部長。 



【会員懇親パーティー】 
  ※会員定例会終了後、会員懇親パーティーを開催いたしますので、お時間の許す限りご臨席賜りますよう

お願いいたします。 

◎日  時  18：00～19：00 

◎会  場  2Ｆ 平安の間 

◎会  費  １０，０００円（お一人） 

※会員懇親パーティーにご出席の方のみ、当日受付にて拝受いたします。 

【その他諸注意】 

◆参加対象 ①本会会員企業の経営者、若しくはこれに準ずる方には、会員定例会・講演会、

会員懇親パーティーに複数名ご参加いただけます。 

②会員定例会･講演会、会員懇親パーティーには、お取引先・ご友人等で会員外の 

企業経営者の方 2名までのご参加を可能とさせて頂きますので、関係者へ 

ご案内いただければと存じます。 
 (但し、これまでに参加されたことがない方、もしくは前回の参加から 2年が経過した方に限ります。) 

 

◆出欠回示  ご出席される方のみ、FAX(075-361-8974)にて、事務局までご連絡下さい。 

 

※当日ご出席の方には、経営にお役立ていただける「情報冊子」を差し上げます。 

以上 

 (会) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



京都経営者協会 宛（FAX．075-361-8974） 

会 員 定 例 会 出 席 票 
と き：2016年 8月 24日(水)    

ところ：ANAクラウンプラザホテル京都 

 

 ご出席される方のみ、ご連絡ください。  

 

◎会 員 定 例 会  （14：50～17：50） 

１）会長挨拶  

２）新入会員紹介  

３）2016年度事業活動の諸経過について  

４）京都労働局との懇談について  

５）企業主導型保育事業の普及啓発について  

６）内部研究会活動報告  

７）最近の労働情勢について   

８）講演会   
 

◎会員懇親パーティー （18：00～19：00） 
 

〈参加資格〉 

◇本会会員企業の経営者 

◇上記に準ずる方、各部会メンバー、他会員企業従業員様 

◇２名までの会員外企業の経営者またはそれに準ずる方 
(但し、これまでに参加されたことがない方、もしくは前回の参加から2年が経過した方) 

 

《１．会員企業》 

会社名                          
   

役職名（所属） 氏名 出席会合（該当に○で囲んで下さい） 

  定例会 ・ 懇親会 

  定例会 ・ 懇親会 

  定例会 ・ 懇親会 

  定例会 ・ 懇親会 

《２．会員外の企業》 ※これまでに参加されたことがない方、もしくは前回の参加から 2年が経過した方は, 

会員外企業の方でも会員定例会･講演会、会員懇親パーティーにご参加いただけます。 
会社名 役職名 氏名 出席会合(該当に○で囲んで下さい) 

   定例会 ・ 懇親会 

   定例会 ・ 懇親会 

※FAX 075－361－8974にて、8月 12日(金)までに事務局までご送付下さい。 

（会） 


